
Mosina, dnia 26 września 2019 r. 

 
INFORMACJA O WYNIKACH PRZETARGU 

na dzierżawę gruntów rolnych Gminy Mosina 

 

Z przetargu ustnego ograniczonego, przedstawiający wykaz nieruchomości których przetarg  

zakończył się wynikiem negatywnym. 

 

L p Oznaczenie nieruchomości wg 

ewidencji gruntów 
Powierzchnia 

wydzierżawianej 

nieruchomości 

Położenie 

nieruchomoś

ci (obręb) 

Przeznaczenia 

nieruchomości i 

sposób jej 

zagospodarowania 

Okres 

trwania 

umowy 

Cena rocznego 

czynszu 

dzierżawnego 

Nr 

działki 

Nr księgi wieczystej 

1. 2672 PO1M/00034141/8 0.1810 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁVI-0.1810 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

20,00 zł 

2. 2671 PO1M/00034141/8 0.2146 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁVI-0.2146 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

30,00 zł 

3. 2670 PO1M/00034141/8 0.3490 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁVI-0.3490 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

40,00 zł 

4. 2680 PO1M/00034141/8 0.2058 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁV-0.4158 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

60,00 zł 

5. 2681 PO1M/00034141/8 0.2337 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁV-0.2337 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

70,00 zł 

6. 2679 PO1M/00034141/8 0.2479 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁV-0.2479 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

70,00 zł 

7. 2678 PO1M/00034141/8 0.2527 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁV-0.2527 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

70,00 zł 

8. 2677 PO1M/00034141/8 0.4158 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁV-0.4158 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

110,00 zł 

9. 2673 PO1M/00034141/8 0.3979 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁVI-0.3979 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

40,00 zł 

10. 2684 PO1M/00034141/8 0.6457 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁVI-0.6457 ha 

  

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

70,00 zł  

11. 2683 PO1M/00034141/8 0.5802 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁVI-0.5802 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

60,00 zł 

12. 2682 PO1M/00034141/8 0.5136 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁVI-0.5136 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

60,00 zł 

13. 2685 PO1M/00034141/8 0.8692 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁVI-0.8692 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

90,00 zł 

14. 2686 PO1M/00034141/8 0.9656 ha Mosina Użytkowanie 

rolnicze 

ŁVI-0.9656 ha 

Od dnia 

przetargu do 

30.09.2024 r. 

100,00 zł 

              


